Preisliste

Augenbrauen

Microblading
(Harchenzeichnung)

Powder-Brows
(Pudertechnik)

Kombi-Brows
(Microblading + Shading)

Auffrischen
Innerhalb des 1. Jahres
Innerhalb des 2. Jahres
Innerhalb des 3. Jahres

by PhiBrows

450,00€

450,00€

450,00€

250,00€
300,00€
450,00€

PhiRemoval
Permanent-Make-Up-Entfernung

1.Behandlung 180,00€
2.Behandlung 130,00€
Ab der 3. Behandlung

& weitere 100,00€
Phi-Removal-Paket 360,00€

inkl. 3 Behandlungen

Ein Beratungsgesprdch ist vor jeder Erstbehandlung
erforderlich. Die Pauschale von 50 € wird auf die
Behandlung angerechnet.



KOSMETIK

Fruchtsaure-Peeling

Einzelbehandlung 119.00€
Intensiv-Kur-Paket 595.00€
(5 Behandlungen)

inkl. Feuchtigkeitspflege & SPF 50 Sonnenschutz
fur Zuhause

Preisliste

Empfehlung: 5-7 Behandlungen fur optimale Ergebnisse

Das Fruchtsaure-Peeling ist eine effektive Methode zur Hauterneuerung und Verbesserung des Hautbildes. Durch die gezielte Anwendung von

Fruchtsauren werden abgestorbene Hautzellen sanft entfernt, die Zellerneuerung angeregt und die Hautstruktur verfeinert. Dies fuhrt zu einer
sichtbar glatteren, frischeren und strahlenderen Haut.

Die Behandlung eignet sich besonders fur Menschen, die unter Hautproblemen wie Unreinheiten, Pigmentflecken oder ersten Faltchen leiden.

Fruchtsaure dringt in die oberen Hautschichten ein und l6st Verhornungen, wodurch die Haut feiner, ebenmaRiger und aufnahmefahiger fur
Pflegeprodukte wird.

Es eignet sich besonders fur:

* Verhornungsstoérungen - Glattet raue, verdickte Haut, beugt Unreinheiten vor

* Unreine Haut & grol3e Poren - Reguliert die Talgproduktion, reduziert Entzindungen
* Pigmentstorungen & Altersflecken - Hellt Hautverfarbungen auf

* Trockene, schuppige Haut - Fordert die Feuchtigkeitsaufnahme, Hauterneuerung
Fahle, mide Haut - Sorgt fur einen frischen, strahlenden Teint
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KOSMETIK

Cleansing 69.00€

Sanfte Tiefenreinigung mit Aloe Vera, Silber-Spray und Oxygen-Maske fur eine frische,
gepflegte Haut - 60 Min

mit Hals + Dekolleté 89.00€

Skin-Relax 79.00€

Entspannende Behandlung mit Alginat-Maske, Aloe Vera und Silber-Spray fir ein
beruhigtes Hautgefuhl - 60 Min.

Skin-Fresh 89.00€

inkl. Hals & Dekolleté

Strahlende Frische fur Gesicht, Hals & Dekolleté - mit Peeling, Alginat-Maske und Aloe
Vera fir sichtbar erholte, vitale Haut - 60 Min.

Anti-Aging 119.00€
inkl. Hals & Dekolleté

Luxuridose Anti-Aging-Behandlung fur Gesicht, Hals & Dekolleté - mit hochwirksamen
Seren, straffender Alginat-Maske und intensiver Feuchtigkeitsversorgung fur sichtbar
geglattete, jugendlich strahlende Haut - 90 Min.
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KOSMETIK

Lift-Behandlung 49.00€

nur Hals & Dekolleté
Straffende Lift-Behandlung fir Hals & Dekolleté mit Anti-Aging Booster, Feuchtigkeitskomplex und straffender
Alginat-Maske. Fur sichtbar festere, jugendlichere Haut - 30 Min

Skin-Golden-Glow 99.00€

inkl. Hals & Dekolleté

Strahlende Anti-Aging-Behandlung mit Blattgold, Peeling und intensiver Feuchtigkeitsversorgung fur Hals &
Dekolleté. Fur einen leuchtenden, verjingten Teint - 90 Min

Aqua-Clean-Deluxe 149.00€

for him & her inkl. Aquapeeler
Hochwirksame Tiefenreinigung mit Aquapeeler, Vitazyme Peeling und konzentriertem Wirkstoffserum fur eine

sichtbar reine, frische und revitalisierte Haut. - 90 Min

Detox-Lifting 79.00€

inkl. Hals
Detox-Lifting fur den Hals mit Aloe Vera und feuchtigkeitsspendendem Hydra Gel - 60 Min

Deep-Soak - Face & Feet 99,00€
Feuchtigkeitsboost flrs Gesicht und FulBpflege - schnelle Verwéhnung fir strahlende Haut und entspannte
FuRe, perfekt fir Menschen mit wenig Zeit. - 60 Min

*EMPFEHLUNG:
Aquapeeler zu jeder Behandlung 35.00€



Professionelles Make - Up ! ; : j

Touch-up-Make-up 20.00€

Ein frischer Look in wenigen Minuten: Eine leichte Pflege mit dezenten Farbakzenten - inklusive

Puder, Rouge, Mascara und Lipgloss. - 15 min

Tages-Make-up 49.00€

Ein frisches, naturliches Make-up, perfekt auf deinen Hauttyp abgestimmt. Enthalt Primer,
Concealer, Foundation, Puder, Rouge, Lidschatten, Kajal oder Eyeliner, Mascara sowie optional

Contouring, Highlighter und Lippenstift oder Gloss. - 50 min

Abend-Make-up 59.00€

Ein glamouréser Look fur besondere Anlasse - perfekt auf dich abgestimmt. Enthalt Primer,
Prels | | STe Concealer, Foundation, Puder, Rouge, Lidschatten, Kajal oder Eyeliner, Mascara sowie optional

Contouring, Highlighter und Lippenstift oder Gloss fiir ein strahlendes Finish. - 60 min

Individuelles Make-up Coaching 129.00€

Gemeinsam entdecken wir die Farben und Techniken, die dir am besten stehen. In einer
individuellen Beratung lernst du, wie du dein Make-up optimal auftragst - abgestimmt auf deinen

Haut- und Farbtyp. Deine Winsche und Vorstellungen stehen dabei im Mittelpunkt. - 90 min

Hinweis: Falls mehr Zeit bendtigt wird, kostet jede zusatzliche Minute nach 90 Min. 1,50€ extra



Lash & Browlifting

Lashlifting
Browlifting
Kombi Lash + Browlifting

Lash & Browstyling

Augenbrauen zupfen
(ohne Form)
Augenbrauen farben
Wimpern farben
Augenbrauenstyling

(zupfen & formen)
Augenbrauenstyling

(zupfen, farben & formen)

55,00€
55,00€
95,00€

12,00€
15,00€
15,00€

ab 25,00€

ab 30,00€
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Pedikire

*Fur Neukunden ist eine FuBpflege nur noch buchbar in
Kombination mit einer Beautybehandlung:

Deep Soak - Face & Feet (siehe Beautybehandlungen)

Add-ons (zubuchbar)

Shellac 22,00€
French nails 25,00€
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Haarentfernung mit Wachs

Oberlippe
Wangen

Kinn

Gesicht + Hals
Achseln
Unterarme
Arme komplett
Unterschenkel
Beine komplett
Bikinizone
Mannerricken
Mannerbauch

Mannerbrust

10,00€
10,00€
10,00€
35,00€
25,00€
30,00€
45,00€
30,00€
65,00€
25,00€
45,00€
30,00€
30,00€



In Zusammenarbeit mit

BeautyHills Kosmetik
PhiBrows
PhiRemoval
Puné Cosmetic
Allpresan



